



## شایعه تیم‌داری مالک تراکتور در مشهد

مدیرعامل باشگاه تراکتور ادعای عجیبی را در مورد محمدرضا زنوزی مطرح کرد مبنی بر اینکه زنوزی شاید در مشهد تیم‌داری کند!

خبر داغ

خبر عجیبی که هوشنگ نصیرزاده آن را تأیید کرده است. او که این روزها در قامت سخنگوی باشگاه تراکتور ظاهر شده و همچنین مواضع رسانه‌ای مالکان باشگاه را بیان می‌کند، حالا در مورد تیم‌داری زنوزی در خارج از تبریز صحبت کرده است. نصیرزاده در واکنش به شایعه تیم‌داری گروه سرمایه‌گذاری زنوزی در مشهد گفت: درخواست‌هایی از روز گذشته از سوی برخی کلان‌شهرها برای باشگاه‌داری آقای زنوزی به ما ارسال شده است که در این بین باتوجه به وجود امکانات و زیرساخت‌های مورد نیاز و همچنین علاقه آقای زنوزی به مشهدالرضا، موضوع خرید امتیاز یک باشگاه لیگ برتری و انتقال آن به شهر مقدس مشهد در جلسه هیئت مدیره بررسی خواهد شد.



## علی حبیبی نژاد، بوکسور مشهدهای با مدال طلای تورنمنت بین‌المللی قزاقستان به مسابقات انتخابی المپیک پاریس می‌رود

# مشیت‌زنی در حد المپیک!

## منهای فوتبال

تیم ملی پس از ۸ سال دوباره قهرمان آسیا شد

## تکواندوکاران بر بام قاره کهن



تیم ملی تکواندو ایران با کسب سه طلا، سه نقره و سه برنز، پس از هشت سال قهرمان آسیا شد تا ملی‌پوشان بتوانند دوباره بر قله تکواندو قاره کهن بایستند. در فاصله دو ماه تا شروع المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا به میزبانی ویتنام اهمیت زیادی برای کشورهای قاره کهن داشت و با توجه به اینکه بیشتر مدعیان اصلی این رشته در آسیا هستند، موفقیت در آسیا می‌تواند زمینه‌ساز مدال‌های المپیک به شمار برود.

۲ فینالیست در روز پابانی

در روزهای گذشته مهدی حاج موسایی و محمد حسین بزدانی دو مدال طلا، مهران برخوردار و ملیکا میرحسین دو مدال نقره، ابوالفضل زندی، متین رضایی و سعیده نصیری هم مدال برنز کسب کرده بودند و در روز پابانی هم ایران سه نماینده داشت. در روز پابانی در بخش بانوان مانند روزهای گذشته شاهد نتایج خوبی نبودیم، اما در بخش مردان هردو نماینده ایران فینالیست شدند و این عامل باعث شد به شکل شگفت‌انگیزی رقابت ایران و کره جنوبی برای قهرمانی در بخش تیمی به آخرین مبارزه بکشد.

ستاره جوان بسکتبال ایران به نانسی فرانسه پیوست

## امینی، لژیونر تازه بسکتبال ایران

چهره

محمد امینی، ملی‌پوش جوان بسکتبال کشورمان، با قراردادی سه‌ساله به تیم نانسی در لیگ فرانسه پیوست. با اعلام وب‌سایت رسمی باشگاه نانسی فرانسه، ستاره نوزده‌ساله تیم ملی بسکتبال ایران با قراردادی سه‌ساله به این تیم پیوسته است و از فصل آینده در سطح اول بسکتبال فرانسه بازی خواهد کرد. امینی فصل پیش را با تیم آماتورهای موناکو پشت سر گذاشت، اما توانست با عملکرد خوبش توجه کادرفنی تیم اصلی موناکو را جلب کند و در چند بازی تیم موناکو را در مسابقات یورولیک همراهی کند. به این ترتیب، ستاره

خبر

## بازگشت پدیده به شهداب

با اعلام باشگاه شهداب یزد، امیرحسین صداقت، قطریاسور جوان و آینده‌دار والیبالی ایران که پرورش یافته باشگاه شهداب یزد است و فصل گذشته برای گذراندن خدمت مقدس سربازی در تیم والیبالی پاس گرگان فعالیت می‌کرد، به این تیم بازگشت. صداقت در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر والیبالی ایران توانست در بسیاری از فاکتورها بهترین بازیکن پست خود شود و حالا با پایان خدمت مقدس سربازی و با نظر کادرفنی برای حضور در فصل آینده به تیم والیبالی شهداب یزد بازگشته است.

## شانس دوباره به گرابی و مختاری

محمدعلی گرابی و محمد مختاری دو کشتی‌گیر فرنگی کشورمان در وزن ۷۷ کیلوگرم بودند که به دلیل محرومیت نتوانستند در چرخه انتخابی تیم ملی برای حضور در المپیک پاریس حاضر شوند، اما با توجه به پایان محرومیت این دو ورزشکار، کادرفنی فرصتی دوباره به آن‌ها داده است. در همین راستا گرابی و مختاری به تورنمنت مجارستان اعزام خواهند شد. اگر کشتی‌گیری مدال طلا کسب کند، طبق چرخه، رقابت انتخابی درون‌اردویی بین این کشتی‌گیر و امین کاویانی نژاد برگزار خواهد شد. کاویانی نژاد به یک پیروزی و حریفش به دو پیروزی در این مسابقه نیاز دارد تا فدراسیون تیم ملی در وزن ۷۷ کیلوگرم برای حضور در المپیک باشد.

## ورزش بانوان



ملی‌پوش مشهدهای تنیس روی میز با شکست مقابل هم‌تیمی‌اش از صعود به فینال مسابقات آسیای میانه بازماند

## اشتری در المپیک شاید وقتی دیگر

مژده رنگبان

مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک در آسیای میانه شاهد یک نیمه‌نهایی سراسر ایرانی بین ندا شهسواری و مهشید اشتری بود، اما این جدال جذاب و نزدیک درنهایت به سود بازیکن باتجربه‌تر به پایان رسید و اشتری از رویای المپیک دور شد. با صعود ندا شهسواری و مهشید اشتری، نیمه‌نهایی تنیس روی میز انتخابی المپیک در آسیای میانه، تمام ایرانی شد تا یک پای فینال به طور قطع ایرانی باشد؛ هرچند امیدواری بر این بود که در این مرحله دو بازیکن ایرانی با قیامان دیگری روبه‌رو شوند تا فینالی کامل ایرانی را شاهد باشیم و به صورت صددرصدی یک نماینده در المپیک پاریس داشته باشیم.

دیروز در دور سوم مرحله گروهی این مسابقات، هردو نماینده ایران حریفان‌شان را شکست دادند. در گروه A مهشید اشتری در دیداری

دشوار موفق شد ۲ بر ۴ روزالینا خادجوا از بنگلادش را شکست دهد و به عنوان نفر دوم این گروه صعود کند. در گروه B نیز ندا شهسواری در دیداری نفس‌گیر ۳ بر ۴ برابر مارخابو ماگدیبه و از ازبکستان پیروز شد و با سه برد از سه بازی به عنوان صدرنشین گروهش به نیمه‌نهایی رسید.

۲ پیروزی و ۲ شکست برای اشتری

دو روز پیش نیز دختر پینگ‌پنگ باز مشهدهای با پیروزی مقابل نماینده ازبکستان از مرحله گروهی مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک آسیای میانه صعود کرده بود. در آخرین بازی مرحله گروهی مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک منطقه آسیای میانه، مهشید اشتری با شکست حریف ازبکستانی توانست به عنوان نفر دوم راهی مرحله حذفی شود. اشتری در رقابت بارالینا خادجوا از ازبکستان ۴ بر ۲ پیروز شده بود. دختر ملی‌پوش تنیس روی میز ایران پیش از این نماینده قرقیزستان را ۴ بر ۰ شکست داد، اما خواهد کرد.

## بازی‌های تدارکاتی، درخواست مهم سرمربی فوتسال بانوان از فدراسیون

روسیه و پرتغال را پیشنهاد داده‌اند و کمیته بانوان در این باره در حال ارزیابی است. دیدار با یکی دو تیم قطعی شده است و در مصاحبه بعدی نامشان را اعلام خواهیم کرد. سلیمانی درباره وضعیت تیم برای قهرمانی در جام ملت‌های آسیا گفت: زنکینگ فیفا به ما می‌گوید شما دوم آسیا هستید، در حالی که دوبار قهرمان آسیا شده‌ایم. تا اینکه زنکینگ یک آسیا را دارد و فکر می‌کنم آن چیزی که سبب شده است تا اینداز نظر زنکینگ در جایگاه بالاتری از ایران قرار بگیرد، حضور در تورنمنت‌ها و مسابقات بین‌المللی است. تیم ملی ایران در این چند سال فقط در مسابقات کافا حضور داشته است. اگر به این مسابقات اعزام نمی‌شدیم، باور کنید در زنکینگ هیچ جایگاهی نداشتیم. وی افزود: اگر امروز نتوانیم تیم ملی را به این دلیل است که از ما انتظار قهرمانی دارند، اما در زنکینگ دوم آسیا هستیم. با وجود این، تلاش خواهیم کرد با کمک همکاران ابتدا زنکینگ خود را پس بگیریم و سپس به قهرمانی فکر کنیم. این تیم و به‌ویژه جوانان نیاز به حمایت دارند تا با شرکت در بازی‌های تدارکاتی تجربه کسب کنند و در مسابقات آسیایی خود را نشان دهند.

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان می‌گوید ما قهرمان آسیا هستیم، اما به دلیل شرکت نکردن در تورنمنت‌های بین‌المللی دچار افت زنکینگ شدیم و اکنون در زنکینگ فیفا در جایگاه دوم آسیا قرار داریم. فرزوان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان که این روزها در اردوی تیم ملی حضور دارد، تصریح می‌کند: جامعه فوتسال بانوان بابت رویدادهای پیش رو ذوق زده است. نزدیک‌ترین رویداد تیم ملی فوتسال بانوان، بازی‌های داخل سالن آسیا در تایلند است و هدفمان قرار گرفتن روی سکوست. بیشترین نیاز ما بازی تدارکاتی است تا بازیکن‌های جوانمان مقابل تیم‌های قوی محک بخورند. اکنون حتی تیم‌های آسیایی مثل ژاپن، چین و تایلند قوی شده‌اند. اگر بازی‌های تدارکاتی خوبی نداشته باشیم و روی جوانان سرمایه‌گذاری کنیم، قهرمانی در بازی‌های داخل سالن دور از دسترس نیست. سلیمانی درباره برنامه پیش‌بینی شده برای تیم ملی فوتبال بانوان گفت: تیم ما واقعاً به بازی تدارکاتی نیاز دارد و نتیجه آن به موفقیت تیم در بازی‌های پیش رو کمک بزرگی خواهد کرد و سبب می‌شود تا جوانان اعتماد به نفس لازم را پیدا کنند. کادرفنی چند بازی تدارکاتی با تیم‌های چین، تایلند،



جوان تیم ملی ایران به واسطه درخشش خود این شانس را دارد که در لیگ LNB PRO A فرانسه که بالاترین سطح بسکتبال در این کشور است، دست به توپ شود. لوران آیزنباخ، عضو هیئت رئیسه باشگاه نانسی، درباره جذب محمد امینی گفت: او بازیکنی جوان و با استعداد است و می‌تواند به ما در فصل‌های آینده کمک کند. عملکرد امینی و نحوه بازی‌اش قابل قبول است و او اکنون این شانس را دارد که در سطح اول بسکتبال فرانسه بیشتر از قبل بازی کند و بهترین بازی‌ها را به نمایش بگذارد. این موضوع اتفاق خوبی برای ما و امینی است.